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Pieno perdirbimo įmonė 

Pieno gamintojų sąrašas įvedimui į UAB “Pieno tyrimai” 
duomenų bazę

Gyvūnų laikymo vietos kodas Eil.
Nr. 

Rajono 
kodas 

Pieno 
supirkimo 

punkto 
kodas 

Pieno 
gamintojo 

kodas 

Padalinio 
kodas 

Dalyvavimas 
kasdieninėje 
tvarkoje (+;-) naujas senas
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31. 
32. 
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36. 
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40. 

2, 3, 4 ,5, 6, 7 - pildoma naujiems pieno 
gamintojams 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 - pildoma tiems pieno gamintojams, kuriems reikia keisti GLVK 

             Užpildymo data

Atsakingas 
asmuo 

Pareigos ,         pavardė ,             parašas 
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